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Podmínky pro přijetí v přijímacím řízení v roce 2023

Informace o studijních programech
	Studijní program/studijní plán
	Forma studia
	Počet uchazečů
	Dostavilo se
	Přijato
	Body k přijetí*

	Bakalářské studium

	Mezinárodněprávní obchodní studia
	kombinovaná
	93
	81
	53
	30,45

	Teorie a praxe trestního a správního procesu
	kombinovaná
	206
	182
	84
	30,45

	Veřejná správa
	 
	 
	 
	 
	30,33

	Finanční správa
	kombinovaná
	20
	19
	13
	

	Katastrální správa
	kombinovaná
	9
	7
	6
	 

	Všeobecná veřejná správa
	kombinovaná
	121
	101
	44
	 

	Vyšší justiční úředník
	kombinovaná
	94
	80
	41
	30,54

	Magisterské studium

	Právo a právní věda
	prezenční
	2011
	1884
	711
	60,01



*Číslo uvedené ve sloupci "Body k přijetí" se může skládat z více částí přijímací zkoušky (např. součet percentilu TSP a percentilu oborové zkoušky), vždy záleží na skladbě přijímací zkoušky v daném akademickém roce.
